MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1182/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais, e com base no oficio circular n° 04/10

CMHIS,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores CARLOS ROGÉRIO B. DA SILVA e DANIEL

BATISTA FERREIRA NETO para, como titular e suplente, respectivamente,

representarem o Ministerio Público do Estado do Piauí perante o Conselho

Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social, coordenado

pela Secretaria Municipal de Planejamento e Coordenação, conforme a Lei

Municipal nº 3837/2008.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de novembro de

2010.

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

    Procurador Geral de Justiça